平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
当社は、本日開催の取締役会において、本日開示しております「株式会社西川印刷の株式取得に関する譲渡契約書締

結のお知らせ」のとおり、株式会社西川印刷の株式を取得し、子会社化することについて決議いたしました。
これにより、当第２四半期連結累計期間及び通期の連結業績予想につきましては、売上高及び利益ともに前回予想を上

回る見通しとなりました。なお、当社の業績につきましても堅調に推移しております。

平成27年8月17日
各 位

上場会社名 共立印刷株式会社
代表者 代表取締役社長 倉持 孝
（コード番号 7838 ）
問合せ先責任者 取締役 管理本部長 佐藤 尚哉
（TEL 03-5248-7800）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成27年8月17日付で株式会社西川印刷を子会社化したことに伴い、平成27年5月12日に公表した業績
予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,810 1,080 940 570 11.72
今回修正予想(B) 23,130 1,150 1,020 610 12.54
増減額(B-A) 1,320 70 80 40
増減率(%) 6.1 6.5 8.5 7.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

20,732 1,020 907 543 11.17

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 2,400 2,110 1,340 27.56
今回修正予想(B) 49,000 2,540 2,250 1,430 29.41
増減額(B-A) 4,000 140 140 90
増減率(%) 8.9 5.8 6.6 6.7
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

42,990 2,183 1,947 1,156 23.78

以 上